MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 120, DE 18 DE AGOSTO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 42 e o Parecer nº. 62/2011 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

 Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS dos Projetos de Ensino de Graduação,

conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE ACADÊMICA

A Seguridade Social ao alcance de

todos

James Gallinati Heim FADIR

Reprodução Animal – prática de

inseminação artificial em suinos

Andréa Maria de Araújo

Gabriel

FCA

Treinamento teórico-prático,

avaliação e orientação nutricional

Lilian Cristiane da Silva

Medeiros

FCS

Interdisciplinaridade como

ferramenta de aprendizagem

sobre caracteres litorâneos da Ilha

do Mel

Liane Maria Calarge FCBA

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 120, DE 18 DE AGOSTO DE 2011.